— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕576 号

三亚市教育研究培训院
关于三亚市第二届海南传统民俗文化记录征文评

比结果的通报

各区教育局,育才生态管委会教育科技卫健局,市直属学校：

为了深入贯彻落实党的十九大精神及习近平新时代中国特色社

会主义思想，充分挖掘海南本土特色文化，引导广大中学生体验和

感受中华优秀传统文化的魅力，感悟海南本土优秀传统文化中蕴涵

的优秀价值理念，进一步增强中国特色社会主义文化自信，推选我

市优秀作品参加省级评选，我院举办了三亚市第二届海南传统民俗

文化记录征文评比活动。经过组织专家进行认真的评审，共评出优

秀作品 20 篇。现将评审结果公布（见附件）。

附件：第二届海南传统民俗文化记录征文评比活动

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 12 月 15 日印发

三亚市教育研究培训院

2021 年 12 月 15

（此件主动公开）